
Katalogový list

LF 80 LAT

Model LF 80 LAT je lehká a rychlá jednosměrná hutnicí deska, určená pro
účinné hutnění zeminy a asfaltu. Je ideální pro opravy a údržbu, například
příjezdových cest a parkovišť. Součástí velké nádrže na vodu je velký
uzávěr, který umožňuje méně časté a rychlejší doplňování. Snadno se čistí,
na asfaltu nezanechává stopy a používá jakoukoliv vodu, která je na
staveništi dostupná.

Optimalizovaný průtok vodySnadno nastavitelný průtok vody poskytuje
optimální mazání mezi dolní deskou a asfaltem
Nelepivá dolní deskaNelepivá dolní deska je speciálně navržená pro práci
s asfaltem, takže vám pomáhá nepřilepit se k horkému asfaltu a
nenechávat stopy při hutnění
sklopná rukojeť pro lepší přepravu a skladování
součástí desky jsou přední kola

Rozměry DxŠxV: 1037x420x1114 mm

Technické parametry:

Parametr Jednotka Hodnota

provozní hmotnost kg 95

pracovní šířka mm 420

motor HONDA GX 160

budící síla kN 19

palivo benzín

UNICON OSTRAVA s. r. o.

Halasova 2999/8A, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
Tel.: +420 596 614 746
Fax: +420 596 614 090
E-mail: info@unicon.cz 


